安徽省教育厅
统教税、发〔2018〕27号

安徽省教育厅关于变更省属本科高校基本建设

项目备案事项的通知

省属各本科离校：

根据《中共安徽省委办公厅安徽省人民政府办公厅印发关

于改革完善省级财政科研项吕资金管运等玫策的实施意克的运

知》（统办发［ 2016〕73号）要求， 对省属高校利用自有资金、

不申请政府投资建设的项目， 由省属高校自主决策， 报省教育厅

实施各案管理， 不再进行审批。 为规范和加强省属本科高校自筹

资金建设项宙的备案管理工作， 根据《安徽省企业投资项目核准

和各案管理实拖办法 X 安徽省发展改革委转发国家发展改革委关

于全国投资项目在绞审批监管平台正式运行的运知 X 安徽省教育

厅关于印发安徽省教育厅直属学校基本建设管理办法灼运知》等

祀关规定， 现将有关事友这知如下：

一、 申请项目备案的范围

省 j属 木矛斗高校自筹资金新建、扩建、 改建教学、 实验实圳、

；到书馆、 学生宿舍、 食堂、 风衍操场等教学、 实圳、 生活类基本

15

la－－j，
，

因

龟

，

川

剧
7

4

F

l

i

－
－

．

．

E

J

’

i

v

－F

E

E
“

e

、

y

－

♂，

．

，

、

，

，

，

”
gav－

－

	SKMBT_42320121416470
	SKMBT_42320121416471
	SKMBT_42320121416480